

Veilegaard Sportsterapi IVS

Treldevej 136
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Chris Veilegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Veilegaard Sportsterapi IVS
Treldevej 136
7000 Fredericia

CVR-nr: 39416360
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Veilegaard Sportsterapi tilbyder behandling og træningsundervisning. Manuel behandling bestående af massage, akupunktur og ledmobilisering. Træningsundervisningen består af både teori og udførelse. Dette tilbydes såvel på hold som individuelt og består af elementer fra fitness, yoga og kampsport.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 8.703 betragtes som en mindre tilfredsstillende fremgang i et svært år med nedlukninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.859	-10.804
Resultat af ordinær primær drift		7.859	-10.804
Øvrige finansielle omkostninger		-2.326	-1.045
Ordinært resultat før skat		5.533	-11.849
Skat af årets resultat		3.170	0
Årets resultat		8.703	-11.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		8.703	-11.849
I alt		8.703	-11.849

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	698
Tilgodehavende skat		3.170	0
Tilgodehavender i alt		3.170	698
Omsætningsaktiver i alt		3.170	698
AKTIVER I ALT		3.170	698

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-17.127	-25.830
Egenkapital i alt		-17.126	-25.829
Gæld til banker		6.828	13.673
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.099	
Skyldig moms og afgifter		3.139	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.230	12.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.296	26.527
Gældsforpligtelser i alt		20.296	26.527
PASSIVER I ALT		3.170	698

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0